

Årsredovisning
för
TBM i Malmö AB
556520-5811

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clas Carlbom, Styrelseledamot
2022-11-02

Styrelsen för TBM i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver biljardsalong och restaurangrörelse samt försäljning av biljardtillbehör.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av alla de åtgärder (prisjusteringar, ökade öppettider, uteservering, systematisk marknadsföring etc) som gjorts sedan nuvarande ägare tog över verksamheten. Dessa åtgärder har inte kunnat ge utväxling under Covidrestriktionerna. Först när restriktionerna lyftes har man kunnat se effekterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 162	2 462	2 305	2 218
Resultat efter finansiella poster	784	465	53	36
Soliditet (%)	75	84	75	42

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	277 219	464 534	853 753
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			464 534	-464 534	0
Årets resultat				565 834	565 834
Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	741 753	565 834	1 419 587

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	741 753
årets vinst	565 834
	1 307 587
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 307 587
	1 307 587

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 161 504	2 462 359
Övriga rörelseintäkter		0	187 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 161 504	2 650 099
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-997 927	-803 988
Övriga externa kostnader		-1 346 201	-1 119 073
Personalkostnader	2	-1 010 166	-242 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 817	-19 977
Övriga rörelsekostnader		-1 040	0
Summa rörelsekostnader		-3 377 151	-2 185 348
Rörelseresultat		784 353	464 751
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-217
Summa finansiella poster		-30	-217
Resultat efter finansiella poster		784 323	464 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-213 527	0
Summa bokslutsdispositioner		-213 527	0
Resultat före skatt		570 796	464 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 962	0
Årets resultat		565 834	464 534

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

311 802

223 226

Summa materiella anläggningstillgångar

311 802

223 226

Summa anläggningstillgångar

311 802

223 226

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

48 157

41 851

Summa varulager

48 157

41 851

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 753

5 163

Övriga fordringar

5 169

58 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 275

65 655

Summa kortfristiga fordringar

138 197

129 118

Kassa och bank

Kassa och bank

1 610 887

623 773

Summa kassa och bank

1 610 887

623 773

Summa omsättningstillgångar

1 797 241

794 742

SUMMA TILLGÅNGAR

2 109 043

1 017 968

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 000	12 000
Summa bundet eget kapital		112 000	112 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		741 753	277 219
Årets resultat		565 834	464 534
Summa fritt eget kapital		1 307 587	741 753
Summa eget kapital		1 419 587	853 753
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		213 527	0
Summa obeskattade reserver		213 527	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		346 749	136 588
Skatteskulder		461	0
Övriga skulder		123 567	6 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 152	21 559
Summa kortfristiga skulder		475 929	164 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 109 043	1 017 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-20% per år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 168 218	1 168 218
Inköp	110 392	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 278 610	1 168 218
Ingående avskrivningar	-944 992	-925 015
Årets avskrivningar	-21 817	-19 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-966 809	-944 992
Utgående redovisat värde	311 801	223 226

Malmö 2022-10-31

Clas Carlbom
Clas Carlbom